（別記様式第12）市町村記載用
番　　　　　号
年　　月　　日
　一般財団法人地域総合整備財団
　　理事長　　　　　　　　　　　様

市町村名
市町村長名　　　　　　　　　印

令和８年度ふるさとものづくり支援事業状況報告書

　　　　　年　月　日付け第　号で交付決定のあった標記補助事業について、ふるさとものづくり支援事業実施要綱第17条の規定に基づき下記のとおり状況を報告します。

記

１　事業名
２　企業等の名称
３　補助金の種類　　☐　新商品開発等支援補助金
　　(該当にレ点)　　☐　販路開拓支援補助金
４　本補助事業による効果

５　事業化、量産化の実績及び予定

６　設備投資の実績及び予定

７　新規雇用の実績及び予定

８　市町村が認識する地域振興への貢献度

９　地域総合整備資金貸付（ふるさと融資）の活用検討

10　その他意見等

11　連絡先
	所属

	役職・氏名

	TEL

	E-mail